（第１号様式）

            秋観コ  第    号

平成  年  月  日

公益財団法人秋田観光コンベンション協会

  理事長 三 浦 廣 巳 様

                （申請者）

                 住  所

                 団 体 名             印

                 代表者職氏名

                 TEL                 FAX

                                  担当者職氏名

コンベンション開催各種支援申請書

 公益財団法人秋田観光コンベンション協会コンベンション開催各種支援要綱

第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

 大 会 名：

 開催期間：平成  年 月  日（ ） ～ 平成  年 月  日（ ）

開催場所：

 支援希望項目

項   目  ○印           内   容

１．あきた観光レディーの派遣  人数（         名 ）

２．伝統芸能等アトラクション助成  演目（           ）

３．歓迎ポスターの製作・配布

４．シャトルバス等運行助成金  予定利用者数（         ）

５．その他（        )

 助成申請額（２・４・５項目を申請の方のみ）              円

 添付書類 （１）大会開催要綱またはプログラム

      （２）見積書、料金表など（２・４を申請する方のみ）

      （３）その他